
Aktualizovaný seznam pomůcek: 
Doporučené výtvarné pomůcky  -  výtvarná tvorba   
tužky měkčí alespoň 5x (3B, 6B) 
2x guma obyčejná, guma v tužce - jen starší žáci  
1x plastická guma  
kovové ořezávátko  
základní sada akrylových nebo temperových barev   
(bílá, černá, červená, modrá, žlutá) – další odstíny netřeba  
+ bílá a černá temperová barva – tuby nebo lahvičky cca 175 ml     
(https://simply-t.cz/produkt/6979-sada-akrylu-amsterdam-st-pro-michani-5x120-ml) 
Vodovky nebo akvarelové barvy – jen starší žáci  
suché pastely – min. 12 barev  
sada dřevěných pastelek 24 barev                                                        
štětce  - kulaté min. 5 velikost (např. 1, 3, 5, 10, 14)                                           
štětce  - ploché min. 3 velikosti (např. 5, 10, 16)                                           
kovové perko špičaté na kreslení tuší + násadka   
lepidlo Herkules  (tužkové)  
žlutá papírová (krepová) lepenka – šíře 3 cm   
hadříky, kuchyňská houbička   
desky na výkresy formát A2 (nutné, děti v nich budou mít uložené své práce)   
papíry a další materiál dostanou děti ve škole  
...................................................................................................................................................................
  
  
Děti, které chodí na výtvarku přímo ze školy si můžou nechávat pomůcky ve třídě.  
Pomůcky musí být uloženy v pevné uzavíratelné krabici odpovídající velikosti obsahu přetažené 
gumou (kufříky se rozpadají). Ve třídě je velmi málo úložného prostoru. 
Při nepříznivém počasí se ve třídě přezouváme – přezůvky si mohou nechávat ve třídě.  
Doporučuji pracovní oděv, který je možné umazat ☺  
  
V případě absence omlouvejte prosím děti předem  E-omluvenka na www.zusberoun.cz,  
 

https://simply-t.cz/produkt/6979-sada-akrylu-amsterdam-st-pro-michani-5x120-ml
http://www.zusberoun.cz/

